

Nr B 71

Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av Kungl. Maj:ts proposition med förslag till lag angående ändring i lagen den 12 maj 1917 (nr 189) om expropriation m. m.

(Tredje lagutskottets utlåtande nr B 1)

Till Konungen

Genom en den 6 juni 1958 dagtecknad proposition, nr B 37, har Eders Kungl. Maj:t under åberopande av propositionen bilagda i statsrådet och lagrådet förda protokoll

dels föreslagit riksdagen att antaga vid propositionen fogade förslag till

1) lag angående ändring i lagen den 12 maj 1917 (nr 189) om expropriation, samt

2) lag om ändring i byggnadslagen den 30 juni 1947 (nr 385),

dels ock anhållit om riksdagens yttrande över vid propositionen fogat förslag till kungörelse om ändring i byggnadsstadgan den 30 juni 1947 (nr 390).

I samband med propositionen har riksdagen till behandling förehaft två i anledning av propositionen väckta motioner.

I ärendet har tredje lagutskottet avgivit utlåtande, nr B 1.

Under hänvisning till vad utskottet anfört i berörda utlåtande, varav ett tryckt exemplar härvid fogas, får riksdagen anmäla, att riksdagen

dels antagit de vid propositionen fogade lagförslagen,

dels ock vid granskning av förslaget till kungörelse om ändring i byggnadsstadgan den 30 juni 1947 (nr 390) ej funnit skäl att göra andra uttalanden än utskottet i sitt utlåtande upptagit.

Stockholm den 25 juli 1958

Med undersåtlig vördnad

Nr B 72

Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av Kungl. Maj:ts proposition med förslag till lag angående ändring i lagen den 27 juni 1902 (nr 71), innefattande vissa bestämmelser om elektriska anläggningar.

(Tredje lagutskottets utlåtande nr B 2)

Till Konungen

Genom en den 6 juni 1958 dagtecknad proposition, nr B 30, har Eders Kungl. Maj:t under åberopande av propositionen bilagda i statsrådet förda protokoll föreslagit riksdagen att antaga ett vid propositionen fogat förslag

till lag angående ändring i lagen den 27 juni 1902 (nr 71), innefattande vissa bestämmelser om elektriska anläggningar.

I samband med propositionen har riksdagen till behandling förehått en i anledning av propositionen väckt motion.

I ärendet har tredje lagutskottet avgivit utlåtande, nr B 2.

Under hänvisning till vad utskottet anfört i berörda utlåtande, varav ett tryckt exemplar härvid fogas, får riksdagen anmäla, att riksdagen för sin del antagit det genom propositionen framlagda lagförslaget.

Stockholm den 25 juli 1958

Med undersåtlig vördnad

Nr B 73

Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av Kungl. Maj:ts i statsverkspropositionen B gjorda framställningar rörande egentliga statsutgifter för budgetåret 1958/59 under femte huvudtiteln, avseende anslagen inom socialdepartementets verksamhetsområde.

(Statsutskottets utlåtande nr B 5)

Till Konungen

Med överlämnande av ett tryckt exemplar av statsutskottets utlåtande nr B 5 i anledning av Kungl. Maj:ts i statsverkspropositionen B gjorda framställningar rörande egentliga statsutgifter för budgetåret 1958/59 under femte huvudtiteln, avseende anslagen inom socialdepartementets verksamhetsområde, jämte i ämnet väckta motioner får riksdagen anmäla, att riksdagen fattat beslut i överensstämmelse med vad utskottet i utlåtandet föreslagit.

Stockholm den 25 juli 1958

Med undersåtlig vördnad

Nr B 74

Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av Kungl. Maj:ts i statsverkspropositionen B gjorda framställningar rörande egentliga statsutgifter för budgetåret 1958/59 under sjätte huvudtiteln, avseende anslagen inom kommunikationsdepartementets verksamhetsområde, jämte i ämnet väckta motioner.

(Statsutskottets utlåtande nr B 6)